
ZARZĄDZENIE NR 0050/184/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Siecieborzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463 i 1688), art. 29 ust 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900, 1718, 1672 i 2005), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Siecieborzycach, ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 0050/160/2023 Burmistrza Szprotawy z dnia 
22 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Siecieborzycach, w wyniku którego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach została Anna Wójtowicz-Kargier. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 90EA14EE-D9B6-4B09-8F49-2ED4C024A6C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/184/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


